
ТРОС ТЯНЕЦЬКЛ С ІЛЬС ЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

М и к о л а ї в с ь к о ю  р а й о н у  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і  
XXII сесія VII скликання

Р I III Е П Н Я

«19» червня 2018 року е .Т ростянець  № 1809

Про встановлення у  2019 році на території 
Тростянецької сільської ради акцизного податку 
та ставок із сплати даного податку

В ідп ов ідн о  д о  п ідпункту  213.1 .9  пункту  213.1 статті 213. п ідпункту  215.3 .10 пункту 
215.3 статті 215 П о д атко во го  кодексу  У країни, п ідпункту  24 пункту  1 статті 26 Закону 
У країни «Про м ісц еве  сам оврядуванн я  в У країн і» , с ільська  рада

в її р і ні її і а:

1. Вс танови ти у 201 9 році на терп торії Трос тянецької с ільсько ї ради акцизний  податок.
2. Затвердити  ставку  ак ци зн ого  податку для п ідакцизних  товарів, реалізованих 

су б 'єктам и  го сп о д ар ю ван н я  роздр ібн о ї  торгівлі п ідакцизних товар ів  у розмірі 5 відсотків  від 
вартості реалізований  п ідакцизних  товар ів  ( з податком  па додану  вартість).

3. О п р и лю д н и ти  ріш ення в засобах  м асово ї інф орм ац ії  або в інш ий м ож ли вий  спосіб.
4. К о нтр о л ь  за виконанням  р іш ення покласти  на постійну  ком іс ію  с ільсько ї ради з 

питань бю дж ету , ф ін ан сів  та п ланування  соц іал ьно -еко н о м ічн о го  розвитку  (голова К \р а ч  
І.Я.).

5. Р іш ення №  1.309 від 31.08.2017р."  Про встановлення у 2018 році на території 
Т р о стян ец ько ї  с ільсько ї  ради  акцизного  податку та  ставок  із сплати  д ан о го  збору" визнити 
таким , що втратили чинність.

6. Р іш ення набирає  чинності з 01 січня 2019 році.


